л

Ш DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА л;я )

*

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Учитывая фудности с обеспечением жителей Донецкой Народной
Республики лекарственными средствами для медицинского применения, с
целые стабилизации рынка лекарств и медицинских препаратов на территории
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Временно, до 01 июля 2016 года, предоставить право осуществлять
оптовую и (или) розничную торговлю лекарственными средствами для
медицинского применения, без получения лицензии, исключительно субъектам
хозяйствования, зарегистрированным (перерегистрированным)
установленном порядке на территории Донецкой Народной Республики.

L

ь

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

© №7Глава
Донецкой Народной Республики

г.Донецк
№42
«10» феврали 2015 г*

,-гА
А.В. Захарченко

СПт 51

й
*